
XXV Rukkilillemängud 
26.-27.08.2014, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
1. päev 

MJ 200m 
1 377 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 22,79 +0.5  3. j. 
2 373 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 22,91 +0.5  3. j. 
3 387 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 23,20 +0.5  3. j. 
4 386 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 23,48 +0.5  3. j. 
5 382 Andre KESKÜLL 26.03.1996 KJK TIPP 23,60 -0.5  1. j. 
6 389 Kristjan KALLASTE 01.01.1996 Rapla JK 24,08 -0.5  1. j. 
7 408 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 24,16 +0.5  3. j. 
8 378 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 24,51 +0.4  2. j. 
9 353 Kevin KÕND 16.02.1996 SK Schnelli 24,61 +0.4  2. j. 
10 409 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 24,68 +0.4  2. j. 
11 359 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 SK Leksi 44 24,68 -0.5  1. j. 
12 358 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 24,76 +0.4  2. j. 
13 379 Kristjan MÄE 23.08.1996 SK Altius 24,83 +0.4  2. j. 
 360 Jan Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 DNS   1. j. 
 
MJ 3000m 
1 398 Marti MEDAR 28.05.1996 Stamina SK 8.57,96 
2 397 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner 9.16,33 
3 362 Risto PÕLLUSTE 18.04.1995 KJK Vike 9.53,01 
4 368 Ragnar PIIRJÕE 21.03.1996 KJK Vike 9.53,36 
 381 Karl MÄE 18.01.1994 SK Altius 8.54,16 
 
MJ kolmikhüpe 
1 363 Mihkel REINKUBJAS 12.12.1996 KJK Vike 12.83 
 12.60 12.81 12.64 12.54 12.72 12.83 
 +1.0 +0.7 +0.8 +0.1 -0.2 -0.2 
2 380 Madis MIHKLEPP 19.08.1996 SK Altius 12.56 
 11.80 X 12.22 12.45 12.21 12.56 
 +1.0 +0.6 +1.3 +1.2 -0.9 +1.2 
3 358 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 12.14 
 12.06 X X 12.14 X 12.11 
 +1.5 +0.2 +0.6 +1.1 +0.7 +1.0 
 360 Jan Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 DNS 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 356 Andres ALLIK 03.03.1995 Niidupargi KJK 51.81 
 46.87 48.12 49.78 47.87 49.12 51.81 
2 355 Toomas VOKK 08.11.1996 KJS Sakala 42.62 
 X X X X X 42.62 
3 367 Reino LOORITS 19.06.1996 KJK Vike 42.40 
 X 37.25 X 39.84 42.17 42.40 
4 365 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 38.67 
 X X X 30.72 X 38.67 
5 359 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 SK Leksi 44 32.80 
 X 32.45 31.75 32.80 X 31.64 
 375 Vadim JEVSTEGNEJEV 18.10.1996 KJK Hammer Fit DNS 
v.a 357 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 50.43 
 46.30 47.20 46.67 50.43 47.27 48.34 
 
PA 100m 
Finaal 
1 300 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 11,56 +0.0 
2 347 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 11,60 +0.0 
3 337 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 11,63 +0.0 
4 330 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 11,71 +0.0 
5 318 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 11,73 +0.0 
6 305 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 12,01 +0.0 



7 350 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 12,04 +0.0 
 311 Raiko PAPPEL 06.04.1997 Tallinna SS Kalev DNS 
 
Eeljooksud 
1 347 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 11,41 +2.5 q 2. j. 
2 318 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 11,45 +2.5 q 2. j. 
3 337 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 11,57 +2.5 q 2. j. 
4 311 Raiko PAPPEL 06.04.1997 Tallinna SS Kalev 11,63 +1.1 q 3. j. 
5 300 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 11,66 +1.6 q 4. j. 
6 330 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 11,67 +1.6 q 4. j. 
7 350 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 11,82 +2.1 q 1. j. 
8 305 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 11,93 +1.6 q 4. j. 
9 414 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 11,94 +2.1  1. j. 
10 323 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 11,98 +1.1  3. j. 
11 326 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport 12,05 +2.5  2. j. 
11 340 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 12,05 +1.1  3. j. 
13 351 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Audentese SK 12,11 +1.1  3. j. 
14 331 Karl KIVI 17.11.1997 Tartu Ü. ASK 12,18 +1.1  3. j. 
15 327 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 12,25 +1.6  4. j. 
16 309 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 12,32 +2.1  1. j. 
17 320 Kevin REISENBUK 23.10.1998 Tartu SS Kalev 12,40 +1.1  3. j. 
18 343 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 12,48 +1.6  4. j. 
19 297 Remy RAHESTE 25.11.1997 KJS Sakala 12,54 +2.5  2. j. 
20 317 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Tartu SS Kalev 12,56 +2.1  1. j. 
21 344 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 12,63 +2.5  2. j. 
22 333 Mario TINTS 06.09.1997 Nõmme KJK 12,75 +2.5  2. j. 
23 322 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 12,77 +1.6  4. j. 
24 345 Markus NORMAK 02.10.1998 Audentese SK 12,82 +2.1  1. j. 
25 307 Elar MEISTER 16.08.1998 Kuusalu SK 12,99 +2.1  1. j. 
26 346 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK 13,06 +1.6  4. j. 
 301 Matheus LEEMET 19.01.1998 SK Leksi 44 DNS   3. j. 
 299 Harri KRAMM 12.09.1997 SK Leksi 44 DNS   1. j. 
 
PA 1500m 
1 352 DenissŠALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Visa 4.19,92 
2 314 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 4.22,61 
3 335 Vladislav HÄRM 22.05.1998 SK Põltsamaa 4.27,81 
4 295 Ralf RAAGA 15.04.1997 KJS Sakala 4.32,66 
5 313 Brent PERE 12.06.1997 Tallinna SS Kalev 4.39,21 
6 312 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 4.44,42 
7 405 Daniel Stephen BLOWERS 05.01.1997 SK Leksi 44 5.25,15 
 315 Jonathan RÄNI 10.08.1997 Tallinna SS Kalev DNF 
 328 Martin LUTS 15.03.1997 SK Elite Sport DNS 
 
PA 300m tõkkejooks 84 
1 300 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 41,32 
2 298 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 45,41 
3 292 Kristo TOOTS 11.11.1998 SK Schnelli 46,10 
 
PA odavise 600g 
1 319 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev 55.38 
 45.90 X 51.73 55.38 52.78 48.10 
2 304 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 50.55 
 50.55 X X X X 47.34 
3 310 Kristo KIKKAS 06.05.1997 KJK Lõunalõvi 49.06 
 49.06 X X X X 44.80 
4 332 Erki KUUS 13.04.1997 Tartu Ü. ASK 46.59 
 X 46.59 43.18 46.55 44.74 X 
5 390 Kent SERIKOV 25.04.1998 Tartu SS Kalev 46.57 
 46.57 X X X X 46.47 
6 298 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 40.72 
 40.72 35.11 35.90 35.21 40.28 X 



7 348 Kristjan MAASIK 26.08.1998 Audentese SK 38.79 
 X 38.79 38.04 X X 35.13 
8 336 Patrick KUMMER 17.03.1998 KJK TIPP 36.13 
 36.13 X X X X - 
9 292 Kristo TOOTS 11.11.1998 SK Schnelli 35.07 
 35.07 X 28.31 
10 307 Elar MEISTER 16.08.1998 Kuusalu SK 32.60 
 28.71 32.60 29.36 
11 327 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 31.33 
 31.33 30.44 X 
 326 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport DNS 
v.a 254 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 51.38 
 51.38 51.02 X 
 
PB 200m 
1 255 Markus SALUMETS 01.01.1999 KJK Lõunalõvi 23,92 +1.8  5. j. 
2 252 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 24,09 +1.8  5. j. 
3 290 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 24,50 +1.8  5. j. 
4 277 Sander JAANISTE 05.07.1999 Tartu Ü. ASK 24,86 +2.1  4. j. 
5 256 Aleksander Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 24,91 +1.8  5. j. 
6 281 Jakob RISTIMETS 07.07.1999 SK Altius 25,01 -0.1  2. j. 
7 249 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 25,03 +2.1  4. j. 
8 261 Rauno SAMMEL 07.12.1999 Tartu SS Kalev 25,29 +0.7  1. j. 
9 229 Genri PÄHNAPUU 08.04.1999 KJS Sakala 25,33 +2.1  4. j. 
10 238 Graig HANNISTE 01.03.1999 KJK Vike 25,38 +2.1  4. j. 
11 291 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 25,48 +0.7  1. j. 
12 264 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev 25,50 +1.8  5. j. 
13 278 Joonatan ORAS 29.03.1999 Tartu Ü. ASK 25,51 +2.1  4. j. 
14 236 Mait SUURSAAR 01.01.2000 KJK Vike 25,51 +2.1  4. j. 
15 287 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 25,63 +0.3  3. j. 
16 274 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK 25,64 +1.8  5. j. 
17 227 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala 25,86 +0.3  3. j. 
18 272 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK 25,91 +0.3  3. j. 
19 270 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK 25,98 -0.1  2. j. 
20 283 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 26,44 +0.3  3. j. 
21 273 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 26,50 -0.1  2. j. 
22 250 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 26,60 -0.1  2. j. 
23 234 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 26,70 +0.7  1. j. 
24 243 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 26,85 +0.3  3. j. 
25 420 Helger ÕUN 20.06.1999 SK Leksi 44 27,11 +0.7  1. j. 
26 269 Oleg SILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 27,19 -0.1  2. j. 
27 279 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 27,72 -0.1  2. j. 
28 280 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 28,74 +0.7  1. j. 
29 403 Benjamin Samuel BLOWERS 23.03.2000 SK Leksi 44 33,40 +0.7  1. j. 
 233 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 DNS   3. j. 
 
PB kõrgushüpe 
1 286 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 1.76 
 1.70 1.73 1.76 1.79 
 O O XO XXX 
2 268 Henri-Sten VAINOLA 13.03.1999 SK Fortis 1.73 
 1.65 1.70 1.73 1.76 
 XO XXO XO XXX 
3 247 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 1.70 
 1.65 1.70 1.73 
 O XXO XXX 
4 271 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 XO XXO O XXX 
5 250 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 O XO XXX 



5 228 Siim SAAR 08.09.1999 KJS Sakala 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O - XO XXX 
5 241 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 1.60 
 1.60 1.65 
 XO XXX 
8 284 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 KJK TIPP 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
8 248 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
8 237 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
8 264 Kardo Heik KRIISA 16.03.2000 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
12 283 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XO XXX 
13 265 Rando LANG 28.01.2000 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XXO XXX 
13 273 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XXO XXX 
13 266 Richard LEPPIK 24.09.1999 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XXO XXX 
 
PB vasaraheide 4kg 
1 231 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Niidupargi KJK 52.06 
 52.06 50.80 X X X X 
2 232 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 43.96 
 X 40.10 X 40.62 43.80 43.96 
3 289 Uku ROIO 09.01.2000 Audentese SK 37.42 
 X X 37.14 37.42 X X 
4 413 Martin PUŠKIN 21.01.2000 Audentese SK 36.36 
 X X 36.07 36.36 X 36.18 
5 233 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 33.50 
 X X 22.56 29.64 X 33.50 
6 253 Eerik EICHE 30.06.2000 KJK Lõunalõvi 28.73 
 X X 23.27 28.73 28.16 26.71 
 228 Siim SAAR 08.09.1999 KJS Sakala DNS 
 
PC 100m  
Finaal 
1 213 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 12,44 +1.6 
2 201 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 12,65 +1.6 
3 226 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Individuaalvõistleja 13,27 +1.6 
4 206 Oliver LILL 01.07.2001 Tartu SS Kalev 13,50 +1.6 
5 212 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 13,53 +1.6 
6 195 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Leksi 44 14,10 +1.6 
7 208 Mait FILIPOZZI           2002 SK Elite Sport 14,13 +1.6 
8 215 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon 14,18 +1.6 
 
Eeljooksud 
1 213 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 12,51 +1.6 Q 2. j. 
2 201 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 12,63 +1.1 Q 1. j. 
3 226 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Individuaalvõistleja 13,37 +1.6 q 2. j. 
4 206 Oliver LILL 01.07.2001 Tartu SS Kalev 13,47 +1.6 q 2. j. 



 
5 212 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 13,51 +1.1 q 1. j. 
6 195 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Leksi 44 13,71 +1.6 q 2. j. 
7 208 Mait FILIPOZZI           2002 SK Elite Sport 13,91 +1.1 q 1. j. 
8 215 Joonas KÄSTIK 15.08.2001 SK Lindon 13,98 +1.1 q 1. j. 
9 216 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 14,34 +1.1  1. j. 
10 214 Hannes KOLK 19.08.2002 Nõmme KJK 14,52 +1.6  2. j. 
 
PC teivashüpe 
1 203 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK 2.70 
 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 
 XO O XXO XXO XX 
2 210 Rando KLEIMANN 24.09.2002 Tartu Ü. ASK 2.60 
 2.40 2.60 2.70 
 XXO O XXX 
3 216 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 2.60 
 2.20 2.40 2.60 2.70 
 XO XXO XO XXX 
4 221 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000 2.40 
 2.20 2.40 2.60 
 O O XXX 
4 240 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike 2.40 
 2.20 2.40 2.60 
 O O XXX 
6 198 Kevin KADAK 02.08.2002 KJK Vike 2.20 
 2.20 2.40 
 O X 
6 197 Aleks MALM 11.07.2002 KJK Vike 2.20 
 2.20 2.40 
 O XXX 
 190 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala NH 
 2.20 
 XXX 
 202 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 KJK Saare NH 
 2.20 
 XXX 
 194 Mattias KÜLVI 16.01.2001 SK Leksi 44 DNS 
 207 Andreas KOROTKOV 11.05.2001 Tartu SS Kalev DNS 
 
PC kaugushüpe 
1 213 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 5.08 
 5.08 4.88 5.08 4.71 4.75 5.06 
 +0.9 -0.1 +0.6 -0.9 +0.8 -0.1 
2 201 Albert ANNIMÄE 27.02.2001 KJK Vike 4.71 
 4.56 4.71 4.48 4.71 4.49 4.15 
 +0.6 +1.0 +0.8 +0.2 +0.1 +1.0 
3 224 Daniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 4.66 
 4.66 X 4.61 4.51 4.45 4.43 
 -0.1 +0.1 +0.5 +0.9 -0.4 +0.0 
4 212 Tanel SAIMRE 14.03.2001 Tartu Ü. ASK 4.60 
 4.56 2.85 4.55 4.60 4.57 4.27 
 +0.2 -0.5 +0.8 -0.1 +0.3 +0.0 
5 186 Frank VARBLANE 04.08.2002 SK Schnelli 4.50 
 4.35 4.50 4.43 4.40 4.23 4.49 
 +0.2 +0.6 +0.0 +0.9 +0.0 -0.3 
6 206 Oliver LILL 01.07.2001 Tartu SS Kalev 4.50 
 X 4.50 X 4.43 X X 
 -0.1 +0.9 +0.8 +0.1 -0.2 +0.5 
7 203 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK 4.39 
 4.28 4.00 X 3.80 4.26 4.39 
 +0.5 +0.1 +0.2 +0.0 +0.2 +0.5 
 



8 214 Hannes KOLK 19.08.2002 Nõmme KJK 4.21 
 4.21 3.42 3.99 4.08 4.12 3.96 
 +0.8 -0.8 +0.4 -0.9 +0.0 +0.0 
9 210 Rando KLEIMANN 24.09.2002 Tartu Ü. ASK 4.02 
 3.74 3.89 4.02 
 +0.4 +0.0 +0.0 
10 200 Reijo VASEMÄGI           2001 KJK Vike 4.00 
 4.00 3.97 2.40 
 -0.9 -0.6 +0.4 
11 193 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK 3.90 
 X 3.90 3.87 
 +0.5 -0.6 +0.9 
12 191 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 3.85 
 3.85 X 3.77 
 -0.8 -0.9 -0.8 
13 208 Mait FILIPOZZI          2002 SK Elite Sport 3.82 
 3.82 X 2.90 
 +0.2 +0.3 -0.1 
14 219 Jan-Erik VAIKSALU 29.05.2002 KJK TIPP 3.80 
 3.80 3.69 3.40 
 -0.4 +0.0 +0.0 
15 216 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 3.65 
 2.49 X 3.65 
 +0.4 +0.0 +0.0 
 207 Andreas KOROTKOV 11.05.2001 Tartu SS Kalev NM 
 X X X 
 -0.6 +0.1 +0.5 
 195 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Leksi 44 NM 
 X - - 
 +0.0 
 
PC odavise 400g 
1 222 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 41.44 
 35.82 X 30.53 34.58 34.29 41.44 
2 188 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala 37.10 
 36.80 37.10 35.62 32.25 - X 
3 221 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000 36.52 
 X X 34.91 X 29.13 36.52 
4 240 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike 34.11 
 - - X 30.64 30.69 34.11 
5 217 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 27.73 
 25.77 24.22 25.50 26.95 27.73 27.07 
6 219 Jan-Erik VAIKSALU 29.05.2002 KJK TIPP 27.14 
 25.01 27.14 25.31 X 23.95 26.86 
7 198 Kevin KADAK 02.08.2002 KJK Vike 26.98 
 - 24.93 X X 26.98 21.83 
8 220 Kert POOGEN  KJK TIPP 21.61 
 21.61 X 17.05 18.54 X 19.35 
 191 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK DNS 
 193 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK DNS 
 194 Mattias KÜLVI 16.01.2001 SK Leksi 44 DNS 
 
NJ 200m 
1 174 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 SK Fortis 26,74 +0.9 
2 175 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 27,34 +0.9 
3 177 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 27,45 +0.9 
4 181 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 27,84 +0.9 
 
NJ 3000m 
1 176 Darina MAKSIMOVA 21.12.1996 KJK Kalev-Sillamäe 11.20,23 
2 185 Anna MIKHAYLOVA 28.11.1996 KJK Atleetika 12.21,20 
 



NJ kolmikhüpe 
1 168 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 11.12 
 10.39 11.12 11.10 11.08 10.98 11.07 
 +0.6 +2.1 +1.3 +1.6 -0.2 +0.2 
2 178 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 10.79 
 10.79 10.70 X X X 10.55 
 +0.6 +0.8 +1.5 +0.7 +1.1 +1.2 
3 170 Katrin JAANI 15.11.1996 Tartu SS Kalev 10.29 
 9.84 X 10.12 X 10.08 10.29 
 +0.6 +1.7 +0.6 +0.5 -0.7 +0.2 
 141 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 10.84 
 X 10.45 10.84 10.77 X X 
 +3.6 +0.5 +0.5 +1.0 +1.8 +0.7 
 
NJ vasaraheide 4kg 
1 182 Katri KARINDI 07.05.1996 Audentese SK 48.60 
 43.61 48.60 X X X X 
 183 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Audentese SK DNS 
 
TA 100m 
1 129 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 13,10 -0.2 
2 161 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 13,19 -0.2 
3 146 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 13,46 -0.2 
4 157 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 13,84 -0.2 
5 164 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 14,22 -0.2 
6 155 Liis-Marleen VERILASKJA 14.09.1998 KJK TIPP 14,41 -0.2 
7 419 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese SK 15,00 -0.2 
 162 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Audentese SK DNS 
 
TA 1500m 
1 160 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 5.23,92 
2 134 Kätlin PILLART 06.02.1997 Kuusalu SK 5.25,83 
3 151 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK 5.31,28 
4 130 Marie TAMMEMÄE 29.04.1997 SK Leksi 44 5.53,31 
5 401 Greete LEHEMAA 13.01.1997 Haapsalu KJK 5.58,72 
6 406 Esther Lois BLOWERS 15.07.1998 SK Leksi 44 6.37,11 
 152 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK DNS 
 
TA 300m tõkkejooks 
1 129 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 47,53 
2 141 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 49,28 
3 165 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina SK 51,22 
 159 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK DNS 
 
TA odavise 500g 
1 154 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž 40.50 
 40.50 X X 37.52 X X 
2 131 Ketter KÕRE 06.06.1997 KJK Vike 36.24 
 X 36.24 X X X X 
3 153 Kelli PÕLD 18.12.1997 SK Lindon 33.10 
 32.75 33.10 30.63 31.68 32.76 28.94 
4 133 Helina KOPPEL 13.10.1998 KJK Saare 28.44 
 26.41 28.44 X X 27.01 27.35 
5 147 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 28.40 
 28.11 28.40 X X X X 
6 142 Heidy HAGA 02.03.1997 Tartu SS Kalev 26.22 
 23.57 25.93 X 26.22 X 25.48 
 
TB 200m 
1 102 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Järvala 26,14 +0.1  4. j. 
2 99 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 26,43 +0.1  4. j. 
3 128 Karoli KÄÄRT 10.11.2000 Pärnumaa SL 27,09 +0.1  4. j. 



4 88 Laura ONG 08.04.2000 KJK Vike 27,98 +0.1  4. j. 
5 110 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 28,09 +0.9  3. j. 
6 105 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 28,22 +0.9  3. j. 
7 127 Anet MARIPUU 27.05.2000 Rapla JK 28,33 +1.2  2. j. 
8 104 Kirke Maria LEPIK 17.05.1999 Tartu Ü. ASK 28,50 +0.1  4. j. 
9 118 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 28,67 +1.2  2. j. 
10 114 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 28,73 +0.1  4. j. 
11 125 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 29,06 +0.9  3. j. 
12 113 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 29,09 +1.2  2. j. 
13 83 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 29,19 +0.0  1. j. 
14 120 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 29,32 +1.2  2. j. 
15 116 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 29,59 +0.9  3. j. 
16 103 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 29,61 +0.0  1. j. 
17 92 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 29,75 +0.9  3. j. 
18 82 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 30,10 +0.0  1. j. 
19 94 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Tartu SS Kalev 30,12 +1.2  2. j. 
20 84 Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Leksi 44 30,89 +0.0  1. j. 
21 112 Kristi ANDREI 03.09.1999 SK Altius 30,96 +0.0  1. j. 
22 124 Lisann LUMET 19.03.2000 Audentese SK 31,19 +1.2  2. j. 
23 101 Hannah Maria KORJUS 02.03.2000 SK Elite Sport 31,21 +0.0  1. j. 
 123 Arina SIDORENKO 07.12.1999 Audentese SK DNS   4. j. 
 121 Karmen SÄKK 03.06.2000 Audentese SK DNS   3. j. 
 
TB kõrgushüpe 
1 91 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 1.61 
 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O O O XO - 
2 116 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 1.58 
 1.50 1.55 1.58 1.61 
 XO XXO O XXX 
3 107 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 1.58 
 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O XXO XXX 
4 78 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XXX 
4 118 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O O XXX 
6 111 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 XO O XXX 
7 93 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O XXO XXX 
8 98 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Tartu SS Kalev 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
9 82 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O XO XXX 
10 95 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.35 1.40 
 XXO XXX 
 120 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK DNS 
 
TB vasaraheide 3kg 
1 80 Õnnela TANKLER 17.10.1999 Niidupargi KJK 45.02 
 40.41 X 44.06 39.91 45.02 42.35 
2 89 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 39.05 
 36.01 X 39.05 X X 32.61 
 



3 115 Merliis MÄGI 03.02.1999 SK Viraaž 34.77 
 X 31.12 34.30 34.77 33.73 X 
4 81 Kaisa MUMMA 26.07.1999 Niidupargi KJK 33.74 
 29.56 X X 30.38 33.74 X 
5 79 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 KJS Sakala 31.50 
 30.76 28.04 X 31.50 X X 
6 361 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 27.35 
 25.99 27.26 26.37 26.71 27.35 25.11 
 
TC 100m 
Finaal 
1 52 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 12,5 +2.4 
2 47 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 12,7 +2.4 
3 28 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 13,1 +2.4 
4 62 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 13,3 +2.4 
5 32 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 13,3 +2.4 
6 55 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 13,4 +2.4 
7 58 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 13,6 +2.4 
8 34 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 13,6 +2.4 
 
Eeljooksud 
1 52 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 SK Lindon 13,20 +1.1 q 2. j. 
2 47 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 13,36 +1.1 q 2. j. 
3 28 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 13,79 +0.6 q 4. j. 
4 32 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 13,80 +1.9 q 1. j. 
5 34 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 14,00 +1.5 q 3. j. 
5 62 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 14,00 +1.9 q 1. j. 
7 55 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 14,06 +1.9 q 1. j. 
8 58 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 14,07 +0.6 q 4. j. 
9 56 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius 14,11 +1.1  5. j. 
10 54 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 14,14 +1.5  3. j. 
11 67 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 14,21 +0.6  4. j. 
12 33 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 14,33 +1.1  2. j. 
13 39 Kertu Liisa LEPIK 03.06.2001 Tartu Ü. ASK 14,35 +1.1  5. j. 
14 417 Ramona METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius 14,45 +1.1  5. j. 
15 30 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 14,57 +1.5  3. j. 
16 29 Kadi Liis HANSEN 28.03.2002 Tartu SS Kalev 14,68 +1.1  5. j. 
17 65 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 14,74 +1.9  1. j. 
18 7 Heidy BERGŠTEIN 07.10.2002 KJS Sakala 14,80 +1.5  3. j. 
19 61 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 KJK TIPP 14,95 +0.6  4. j. 
20 16 Hanna OTSMAN 09.06.2001 SK Leksi 44 14,96 +0.6  4. j. 
21 22 Luise VEVERS 30.11.2001 KJK Saare 15,01 +0.6  4. j. 
22 70 Valerija KALIMULLINNA 20.08.2001 Audentese SK 15,03 +1.1  5. j. 
23 14 Brita PEERNA 22.06.2002 SK Leksi 44 15,05 +1.9  1. j. 
24 41 Caroline LEHES 28.08.2002 Tartu Ü. ASK 15,19 +1.9  1. j. 
25 20 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 15,30 +1.5  3. j. 
26 63 Birgit VELDI 06.12.2002 KJK TIPP 15,46 +1.1  2. j. 
27 46 Kati LÕHMUS 02.04.2002 Nõmme KJK 15,51 +1.1  2. j. 
28 59 Helen TARLAP 02.09.2002 KJK TIPP 15,57 +1.5  3. j. 
29 15 Emma RÄIM 08.09.2002 SK Leksi 44 16,12 +1.1  5. j. 
30 10 Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 SK Leksi 44 16,20 +1.9  1. j. 
 12 Gabija Grete KUZMINAITE 31.07.2002 SK Leksi 44 DNS   2. j. 
 11 Ruta Algimante KUZMINAITE 31.07.2002 SK Leksi 44 DNS   2. j. 
 
TC teivashüpe 
1 4 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala 2.50 
 2.30 2.40 2.50 
 O - O 
2 17 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike 2.30 
 2.20 2.30 2.40 
 XXO O X 
 



3 24 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 2.20 
 1.80 2.00 2.20 2.30 
 O O XXO XXX 
4 5 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala 2.00 
 1.80 2.00 2.20 
 XXO XO XXX 
5 16 Hanna OTSMAN 09.06.2001 SK Leksi 44 1.80 
 1.80 2.00 
 XO XXX 
 13 Kaarina SEIDELBERG 18.08.2002 SK Leksi 44 NH 
 1.80 
 XXX 
 
TC kaugushüpe 
1 45 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 5.00 
 4.56 4.79 4.75 5.00 4.89 4.87 
 +1.0 +0.5 +0.2 +0.8 +0.6 +1.2 
2 8 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 4.92 
 4.58 4.86 4.54 4.92 4.90 4.85 4.85 
 -0.2 -0.4 -0.2 +0.8 +0.7 +0.4 +0.0 
3 28 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.89 
 4.56 4.76 4.89 4.77 X 4.80 
 +1.0 +0.7 +1.4 +0.7 +0.8 +0.1 
4 19 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 4.79 
 4.60 4.79 4.45 4.32 4.64 4.71 
 +0.1 -0.5 +1.9 -0.1 +0.9 +0.4 
5 21 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare 4.73 
 X 4.64 4.69 4.53 4.45 4.73 
 +0.4 +0.8 +0.1 +0.0 +1.4 +0.1 
6 37 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 4.68 
 X 3.93 4.68 3.61 4.10 4.53 
 +1.4 -0.2 +2.0 +0.0 +0.6 +0.9 
7 33 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 4.60 
 4.59 4.57 X 3.83 2.77 4.60 
 +0.2 +0.1 -0.7 -0.7 -0.4 +0.2 
8 67 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 4.58 
 4.58 4.19 4.43 4.35 4.40 4.38 
 +0.8 -0.4 +0.5 +0.9 +0.8 +1.2 
9 32 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 4.50 
 4.40 4.50 4.40 
 +0.9 +0.4 +1.2 
10 56 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius 4.44 
 4.44 4.22 X 
 +0.6 +0.5 +0.0 
11 7 Heidy BERGŠTEIN 07.10.2002 KJS Sakala 4.34 
 4.34 4.11 4.34 
 +0.9 -0.9 +1.0 
12 62 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 4.34 
 4.23 4.34 X 
 +0.1 +0.6 +0.0 
13 66 Liis-Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 4.30 
 4.30 3.87 4.03 
 +0.8 +0.4 -0.1 
14 47 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 4.28 
 4.20 4.28 X 
 +0.8 +0.1 -0.7 
15 38 Anna-Brita TALL 11.03.2001 KJK Hiiker 4.24 
 4.22 4.24 4.08 
 +0.8 -0.4 -0.9 
16 65 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 4.24 
 4.24 4.10 4.07 
 +0.5 +1.4 +0.0 



 
17 61 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 KJK TIPP 4.18 
 4.18 4.13 X 
 +0.6 +0.1 -1.1 
18 69 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 4.15 
 4.01 4.15 4.12 
 +0.1 +0.0 -0.6 
19 22 Luise VEVERS 30.11.2001 KJK Saare 4.15 
 4.08 X 4.15 
 +0.7 -0.4 -0.9 
20 36 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 4.10 
 X 3.77 4.10 
 -0.2 +0.8 +0.0 
21 48 Liina TRUUSA 24.01.2001 Nõmme KJK 4.02 
 3.69 3.81 4.02 
 +1.8 +0.7 -0.7 
22 58 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 4.01 
 3.62 4.01 3.64 
 +0.1 +0.1 +0.1 
23 34 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 3.99 
 X 3.14 3.99 
 +0.1 +0.0 +0.0 
24 20 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 3.95 
 3.57 3.64 3.95 
 +0.7 -0.2 +0.6 
25 41 Caroline LEHES 28.08.2002 Tartu Ü. ASK 3.90 
 3.80 3.90 3.80 
 +1.0 +0.0 +0.1 
26 9 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 SK Leksi 44 3.86 
 X X 3.86 
 +0.4 +0.5 +0.9 
27 16 Hanna OTSMAN 09.06.2001 SK Leksi 44 3.82 
 3.74 3.82 3.28 
 +0.9 +0.1 +0.9 
28 68 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 3.73 
 3.73 - - 
 +0.4 
29 1 Liina TÕNSO 24.11.2001 SK Schnelli 3.66 
 2.95 3.66 - 
 +0.1 -1.1 
30 63 Birgit VELDI 06.12.2002 KJK TIPP 3.62 
 3.36 3.42 3.62 
 -0.5 +0.5 -0.4 
31 10 Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 SK Leksi 44 3.56 
 3.33 X 3.56 
 -0.1 +0.8 -1.0 
32 3 Katariina RAUDSEPP 14.10.2002 SK Schnelli 3.55 
 3.33 3.39 3.55 
 +0.1 +0.0 +1.1 
33 13 Kaarina SEIDELBERG 18.08.2002 SK Leksi 44 3.54 
 3.54 3.45 3.32 
 -0.7 -0.5 -0.4 
34 211 Katariina SIRENDI          2002 Tartu Ü. ASK 3.53 
 3.40 3.53 3.14 
 +0.4 -0.1 -0.2 
35 46 Kati LÕHMUS 02.04.2002 Nõmme KJK 3.48 
 X 3.48 3.17 
 +0.0 +0.9 -0.4 
36 14 Brita PEERNA 22.06.2002 SK Leksi 44 3.44 
 3.44 X X 
 +0.6 +0.0 +0.0 
 



37 30 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 3.37 
 3.37 3.30 X 
 +1.1 -0.9 -1.0 
 17 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike NM 
 X - 
 +0.0 
 4 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala DNS 
 
TC odavise 400g 
1 6 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala 39.28 
 39.28 36.13 35.16 35.23 34.96 33.54 
2 45 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 32.98 
 28.54 31.51 28.12 27.22 25.95 32.98 
3 19 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 32.95 
 23.13 29.40 29.47 30.73 32.95 31.25 
4 53 Anette PETERSON 02.11.2002 SK Lindon 30.19 
 24.36 20.34 26.09 27.24 27.54 30.19 
5 21 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare 30.14 
 29.90 30.14 X X 27.11 26.28 
6 51 Kadri KINDEL 07.09.2001 Nõmme KJK 28.03 
 24.75 27.92 27.95 26.27 28.03 26.95 
7 35 Ann-Ly KIBUSPUU 21.07.2001 KJK Hiiker 27.04 
 X 19.91 23.90 27.04 24.03 24.37 
8 71 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 24.51 
 23.79 23.99 23.47 23.20 23.06 24.51 
9 9 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 SK Leksi 44 23.52 
 18.27 19.98 23.52 
10 60 Mari-Liis PRUNT 23.10.2001 KJK TIPP 22.94 
 21.69 22.94 22.39 
11 2 Marleen JÜRIMA  SK Schnelli 20.47 
 20.47 17.87 18.46 
12 418 Nele TAMMSALU 14.08.2002 KJK TIPP 17.76 
 17.76 15.66 X 
13 73 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 17.34 
 X X 17.34 
14 1 Liina TÕNSO 24.11.2001 SK Schnelli 13.25 
 13.25 11.26 11.41 
 70 Valerija KALIMULLINNA 20.08.2001 Audentese SK DNS 
 
 



 

2. päev 
MJ 800m 
1 387 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 1.59,60 
2 386 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 2.01,10 
3 363 Mihkel REINKUBJAS 12.12.1996 KJK Vike 2.01,80 
4 397 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner 2.08,71 
5 368 Ragnar PIIRJÕE 21.03.1996 KJK Vike 2.12,92 
 
MJ 110m tõkkejooks 100/9,14 
1 392 Fredrik SAMUELSON 01.01.1995 SWE 14,75 +1.3 
2 377 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 15,67 +1.3 
3 410 Breth BACHMANN 13.11.1996 Nõmme KJK 16,68 +1.3 
4 408 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 16,84 +1.3 
5 358 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 17,28 +1.3 
 388 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK DNF 
v.a 391 Frederick EKHOLM 01.01.1994 SWE 14,60 +1.3 
 
MJ kõrgushüpe 
1 373 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 1.90 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 O XO XXO XXO XXX 
2 369 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O O XXX 
3 408 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O XXO XO XXX 
4 365 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 1.80 
 1.70 1.75 1.80 1.85 
 O O O XXX 
5 410 Breth BACHMANN 13.11.1996 Nõmme KJK 1.75 
 1.70 1.75 1.80 
 O O XXX 
 360 Jan Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 DNS 
v.a 298 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 1.90 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 373 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 50.26 
 39.99 45.17 49.32 43.92 50.26 48.85 
2 383 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Audentese SK 50.24 
 46.86 48.02 48.14 48.61 50.03 50.24 
3 355 Toomas VOKK 08.11.1996 KJS Sakala 47.99 
 42.85 41.56 44.27 X 44.37 47.99 
4 416 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Nõmme KJK 47.16 
 46.64 X X 47.16 47.04 46.81 
5 376 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 46.27 
 X 38.25 41.57 42.29 X 46.27 
6 359 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 SK Leksi 44 41.38 
 41.38 40.53 40.71 X X X 
7 364 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 39.66 
 X 39.66 X X X 39.25 
8 365 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 38.65 
 34.94 X 38.65 X X 38.15 
9 370 Carl-Hillar STANKEVITŠ 12.05.1996 KJK Saare 31.21 
 30.82 X 31.21 
10 407 Heiki RIISIKAMP 31.08.1995 Nõmme KJK 31.10 
 26.57 25.36 31.10 
11 388 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 27.38 
 25.85 27.38 X 



v.a 395 Simon PETTERSSON 01.01.1994 SWE 54.85 
 53.34 X X 54.85 52.62 54.39 
 302 Joonas Erik OJALA 30.04.1997 KJK Vike NM 
 X X X 
 

PA 400m 
1 317 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Tartu SS Kalev 52,49  2. j. 
2 324 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 53,39  2. j. 
3 342 Andri HALLIK 07.05.1997 Audentese SK 53,54  1. j. 
4 296 Silver KASK 10.06.1997 KJS Sakala 53,95  2. j. 
5 344 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 56,00  1. j. 
6 307 Elar MEISTER 16.08.1998 Kuusalu SK 58,85  1. j. 
7 292 Kristo TOOTS 11.11.1998 SK Schnelli 59,23  1. j. 
 340 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 DQ 163.3  2. j. 
 341 Riko ROOSNURM 02.02.1997 KJK Kose 2000 DNS  1. j. 
 351 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Audentese SK DNS  1. j. 
 339 Kristjan LUUR 30.03.1997 M ja N Sport DNS  2. j. 
 338 Henri PETRUTIS 01.08.1998 KJK TIPP DNS  1. j. 
v.a 396 Dennis FORSMAN 01.01.1995 SWE 47,48  2. j. 
 

PA teivashüpe 
1 327 Robin NOOL 28.10.1998 SK Elite Sport 4.02 
 3.70 3.90 4.00 4.02 4.12 
 O XO - O XXX 
2 294 Karl TOOM 23.06.1997 KJS Sakala 3.70 
 3.30 3.50 3.70 3.90 
 XO O O XXX 
3 340 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 3.70 
 3.50 3.70 3.90 
 O XO XXX 
 

PA kaugushüpe 
1 300 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 6.68 
 6.52 6.68 6.49 X 6.52 X 
 +0.8 +2.0 +0.3 +2.7 -0.3 -0.2 
2 306 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 6.58 
 5.90 6.30 6.29 6.58 6.51 6.52 
 +0.0 +2.7 +1.9 -2.1 -0.5 +1.2 
3 324 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu SS Kalev 6.56 
 6.14 6.29 6.56 6.56 6.32 6.45 
 -0.1 +1.5 +0.7 +1.8 -2.1 +0.3 
4 347 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 6.55 
 X 6.50 X 6.55 X X 
 +2.8 +1.4 +2.5 +0.2 +1.8 +0.3 
5 414 Marten FREIRIK 09.07.1997 Audentese SK 6.44 
 5.67 6.11 6.28 6.44 5.70 6.01 
 -0.8 +0.9 +0.8 +2.7 +0.5 +1.1 
6 350 Margus RADIK 03.07.1997 Audentese SK 6.25 
 6.11 6.25 5.69 6.00 5.94 X 
 +0.8 +1.5 +1.0 +0.9 +0.1 -0.2 
7 343 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 6.22 
 X 5.67 6.22 6.03 5.94 X 
 +1.6 +1.6 +0.6 +1.3 +0.4 +1.1 
8 340 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 6.13 
 5.75 5.99 6.13 5.91 X 5.99 
 +2.0 +0.8 +0.8 +1.9 +1.1 +1.7 
9 331 Karl KIVI 17.11.1997 Tartu Ü. ASK 6.02 
 6.02 5.82 6.00 
 +1.0 +1.8 +2.1 
10 318 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 5.95 
 X 5.95 5.90 
 +1.5 +1.0 +2.0 
 



11 322 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev 5.87 
 5.74 X 5.87 
 +0.8 +1.0 +1.0 
12 330 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5.77 
 5.77 5.71 5.50 
 +0.3 +1.2 +2.3 
13 323 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 5.71 
 X 5.71 X 
 +0.1 +1.2 +1.2 
14 302 Joonas Erik OJALA 30.04.1997 KJK Vike 5.55 
 5.55 4.26 X 
 +0.6 -0.2 +1.7 
15 320 Kevin REISENBUK 23.10.1998 Tartu SS Kalev 5.39 
 5.13 5.39 5.31 
 +2.0 +0.9 +1.6 
v.a 393 Johan TALEUS 01.01.1994 SWE 7.18 
 6.91 7.06 7.18 7.13 2.42 5.52 
 +1.3 +1.0 +0.8 +0.9 -0.5 +0.5 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 325 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev 15.48 
 14.47 14.81 15.09 15.04 14.79 15.48 
2 293 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 15.30 
 X 15.30 X X X X 
3 415 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Tallinna SS Kalev 15.13 
 14.94 15.13 X X X 15.10 
4 334 Karl Armand KABER 09.03.1997 Nõmme KJK 14.97 
 14.27 14.74 14.97 X X 14.87 
5 294 Karl TOOM 23.06.1997 KJS Sakala 13.92 
 13.52 13.42 X 13.74 X 13.92 
6 303 Rudolf Sten TAMBERG 04.05.1997 KJK Vike 13.76 
 13.55 X 13.76 13.51 X X 
7 300 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 13.36 
 11.48 12.75 13.07 13.23 12.65 13.36 
8 336 Patrick KUMMER 17.03.1998 KJK TIPP 12.70 
 11.65 12.10 12.60 12.70 X X 
9 297 Remy RAHESTE 25.11.1997 KJS Sakala 12.48 
 X 11.94 12.48 
10 302 Joonas Erik OJALA 30.04.1997 KJK Vike 12.20 
 X 12.20 X 
11 390 Kent SERIKOV 25.04.1998 Tartu SS Kalev 12.06 
 X X 12.06 
12 400 Sander NEERING 27.09.1998 KJS Sakala 11.47 
 11.47 X X 
 328 Martin LUTS 15.03.1997 SK Elite Sport DNS 
 
PB 800m 
1 276 Karel-Sander KLJUZIN 12.04.1999 Tartu Ü. ASK 2.06,92   2. j. 
2 268 Henri-Sten VAINOLA 13.03.1999 SK Fortis 2.09,53   2. j. 
3 239 Kristofer VEISMANN 12.03.1999 KJK Vike 2.12,78   2. j. 
4 234 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 2.17,78   2. j. 
5 420 Helger ÕUN 20.06.1999 SK Leksi 44 2.19,36   1. j. 
6 285 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 KJK TIPP 2.19,84   1. j. 
7 243 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 2.20,62   2. j. 
8 229 Genri PÄHNAPUU 08.04.1999 KJS Sakala 2.21,32   2. j. 
9 269 Oleg ŠILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 2.21,47   1. j. 
10 246 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK 2.23,01   1. j. 
11 263 Marko SINIMÄE 01.03.2000 Tartu SS Kalev 2.25,73   1. j. 
12 236 Mait SUURSAAR 01.01.2000 KJK Vike 2.28,00   2. j. 
13 199 Robin JÄRG 01.01.2000 KJK Lõunalõvi 2.29,82   1. j. 
14 267 Martin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.37,24   1. j. 
 272 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK DNF   2. j. 



 
PB 110m tõkkejooks 84/8,25 
Finaal 
1 255 Markus SALUMETS 01.01.1999 KJK Lõunalõvi 14,96 +3.0 Finaal 
2 281 Jakob RISTIMETS 07.07.1999 SK Altius 15,17 +3.0 Finaal 
3 252 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 15,64 +3.0 Finaal 
4 287 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 15,75 +3.0 Finaal 
5 290 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 15,85 +3.0 Finaal 
6 232 Martin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 16,16 +3.0 Finaal 
7 249 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 16,33 +3.0 Finaal 
 283 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP DNF Finaal 
 
Eeljooksud 
1 281 Jakob RISTIMETS 07.07.1999 SK Altius 15,51 +0.8 Q 2. j. 
2 255 Markus SALUMETS 01.01.1999 KJK Lõunalõvi 15,57 +1.0 Q 1. j. 
3 287 Karl-Eerik LAANET 01.01.1995 Audentese SK 15,83 +0.8 Q 2. j. 
4 252 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 16,01 +0.8 q 2. j. 
5 283 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 16,04 +1.0 Q 1. j. 
6 290 Harald SUURORG 11.03.1999 Audentese SK 16,04 +1.0 q 1. j. 
7 249 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 16,38 +0.8 q 2. j. 
8 232 Martin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 16,48 +0.8 q 2. j. 
9 229 Genri PÄHNAPUU 08.04.1999 KJS Sakala 16,59 +1.0  1. j. 
10 250 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 16,86 +1.0  1. j. 
11 236 Mait SUURSAAR 01.01.2000 KJK Vike 17,04 +1.0  1. j. 
12 273 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 17,23 +1.0  1. j. 
13 266 Richard LEPPIK 24.09.1999 Tartu SS Kalev 17,37 +0.8  2. j. 
14 237 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 17,44 +0.8  2. j. 
 
PB kolmikhüpe 
1 277 Sander JAANISTE 05.07.1999 Tartu Ü. ASK 12.58 
 X 12.58 X 12.34 12.33 12.30 
 +0.4 +0.8 -0.9 +2.3 +0.6 +1.5 
2 252 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 12.34 
 X 11.92 11.86 12.08 11.87 12.34 
 +0.5 +1.4 -0.4 +1.3 +2.3 +0.3 
3 291 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 12.16 
 X 11.58 12.16 11.55 11.36 X 
 +0.9 +1.5 +3.2 +2.2 +0.7 +2.1 
4 281 Jakob RISTIMETS 07.07.1999 SK Altius 12.12 
 11.10 11.62 12.09 12.12 11.51 11.79 
 +0.0 +1.3 +1.9 +1.3 +1.6 +0.8 
5 286 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 11.66 
 11.17 11.61 X 11.48 11.62 11.66 
 +0.3 +1.4 +0.5 +2.0 +2.1 +1.0 
6 282 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius 10.88 
 10.88 10.55 X 10.09 10.56 10.20 
 +2.1 +0.7 +1.4 -1.3 +1.5 +0.9 
7 245 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu SK 9.93 
 X 9.68 9.71 9.93 9.67 9.73 
 +3.0 +3.5 +0.0 +1.9 +1.3 +0.6 
 
PB kettaheide 1kg 
1 258 Aleksandr SAVITSKI 07.03.1999 Tallinna SS Kalev 55.95 
 55.95 X X X X 52.54 
2 247 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 54.16 
 51.43 50.88 54.16 46.70 53.38 53.44 
3 286 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 53.15 
 52.44 53.15 50.11 X X X 
4 227 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala 44.20 
 44.20 40.87 X X X X 
5 232 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 43.91 
 31.49 36.72 43.91 X 40.95 40.28 



 
6 260 Andri LUIK 31.05.1999 Tartu SS Kalev 43.87 
 43.87 42.22 40.63 X 40.71 X 
7 257 Roman KOVALJOV 03.08.2000 Tallinna SS Kalev 42.31 
 42.31 X X X 39.30 X 
8 233 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 39.78 
 X X 38.71 X 39.24 39.78 
9 244 Sten VAHTRAS 26.04.1999 Kuusalu SK 38.64 
 X 38.64 X 
10 254 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 38.36 
 X 38.36 X 
11 230 Alex TOOM 26.02.1999 KJS Sakala 38.17 
 X 36.72 38.17 
12 284 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 KJK TIPP 37.27 
 34.88 X 37.27 
13 255 Markus SALUMETS 01.01.1999 KJK Lõunalõvi 36.65 
 36.65 X X 
14 241 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 34.70 
 X 34.70 X 
15 413 Martin PUŠKIN 21.01.2000 Audentese SK 34.38 
 X 28.55 34.38 
16 275 Henri SUOKAS 16.08.2000 Tartu Ü. ASK 32.13 
 X 24.23 32.13 
17 251 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 32.02 
 32.02 X X 
18 259 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta 31.01 
 X X 31.01 
19 243 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 30.28 
 X X 30.28 
20 235 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike 29.85 
 28.23 28.24 29.85 
21 289 Uku ROIO 09.01.2000 Audentese SK 25.42 
 X 25.42 24.44 
22 271 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK 22.78 
 22.06 X 22.78 
 248 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK NM 
 X X X 
 
PC 1000m 
1 202 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 KJK Saare 3.05,00 
2 225 Kristian OTLOT 31.05.2002 Individuaalvõistleja 3.09,66 
3 192 Tormi TASANE 16.07.2002 Niidupargi KJK 3.28,21 
4 218 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 3.28,58 
5 224 Daniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 3.32,02 
6 208 Mait FILIPOZZI           2002 SK Elite Sport 3.38,14 
7 209 Kristjan MURRO 20.06.2002 SK Elite Sport 3.43,28 
8 219 Jan-Erik VAIKSALU 29.05.2002 KJK TIPP 3.48,17 
9 217 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 3.53,58 
 200 Reijo VASEMÄGI KJK Vike DNS 
 
PC 80m tõkkejooks 68/7,75 
Finaal 
1 213 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 11,78 +3.1 
2 224 Daniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 12,22 +3.1 
3 240 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike 12,55 +3.1 
4 222 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 12,80 +3.1 
5 197 Aleks MALM 11.07.2002 KJK Vike 13,25 +3.1 
6 223 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 13,42 +3.1 
7 218 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 13,43 +3.1 
8 203 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK 14,37 +3.1 
 
 



 
Eeljooksud 
1 213 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 12,09 +0.1 q 2. j. 
2 224 Daniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 12,36 +0.1 q 2. j. 
3 240 Mathias Endre LIND 27.08.2001 KJK Vike 12,77 +1.7 q 3. j. 
4 222 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 12,81 -0.4 q 1. j. 
5 218 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 13,54 +0.1 q 2. j. 
6 197 Aleks MALM 11.07.2002 KJK Vike 13,55 +0.1 q 2. j. 
7 223 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 13,61 +1.7 q 3. j. 
8 203 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK 13,77 -0.4 q 1. j. 
9 190 Margus SOOSAAR 09.10.2002 KJS Sakala 14,15 +1.7  3. j. 
10 191 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK 14,67 -0.4  1. j. 
11 200 Reijo VASEMÄGI           2001 KJK Vike 14,81 -0.4  1. j. 
12 217 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 15,11 -0.4  1. j. 
13 207 Andreas KOROTKOV 11.05.2001 Tartu SS Kalev 15,14 +0.1  2. j. 
14 209 Kristjan MURRO 20.06.2002 SK Elite Sport 16,04 +1.7  3. j. 
15 192 Tormi TASANE 16.07.2002 Niidupargi KJK 16,47 +1.7  3. j. 
 188 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala DNS   1. j. 
 193 Steven SEPP 23.05.2002 Niidupargi KJK DNS   2. j. 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 202 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 KJK Saare 12.62 
 11.71 12.14 12.62 12.14 11.77 12.22 
2 221 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000 11.83 
 10.92 10.91 11.22 11.28 11.08 11.83 
3 223 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK 11.57 
 11.17 10.29 X 11.34 11.57 10.30 
4 222 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 11.18 
 10.65 11.18 9.30 X 10.56 X 
5 188 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 KJS Sakala 10.46 
 10.16 10.29 10.46 X 10.10 9.97 
6 218 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 KJK TIPP 9.57 
 9.57 8.87 8.98 9.56 9.38 9.47 
7 198 Kevin KADAK 02.08.2002 KJK Vike 9.11 
 8.24 8.34 8.92 8.74 9.05 9.11 
8 220 Kert POOGEN  KJK TIPP 7.93 
 7.38 7.93 6.62 7.40 7.30 7.38 
9 411 Urmet NEEM 12.05.2003 KJK TIPP 7.56 
 7.39 7.56 X 
10 402 Andri KOOLME 22.12.2001 SK Leksi 44 5.07 
 4.69 5.07 X 
 195 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Leksi 44 DNS 
 194 Mattias KÜLVI 16.01.2001 SK Leksi 44 DNS 
 
NJ 800m 
1 169 Triin KALMU 15.08.1995 SK Sinimäe 2.27,56 
 
NJ 100m tõkkejooks 84/8,50 
1 166 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 15,22 +1.5 
2 168 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 16,43 +1.5 
 181 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK DNS 
v.a 394 Khaddi SAGNIA 01.01.1994 SWE 14,15 +1.5 
 
NJ kõrgushüpe 
 179 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 NH 
 1.45 
 XXX 
v.a 173 Marleen LÕHMUS 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 XO O XXO XXO XXX 
 
 



NJ kettaheide 1kg 
1 183 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Audentese SK 41.57 
 32.87 38.46 X 41.43 38.86 41.57 
2 171 Keily MUUGA 07.07.1996 Tartu SS Kalev 31.04 
 26.15 26.13 30.47 28.93 28.90 31.04 
3 182 Katri KARINDI 07.05.1996 Audentese SK 27.77 
 X 27.77 27.65 X X 26.65 
 
TA 400m 
1 129 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 1.01,46 
2 160 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 1.02,53 
3 137 Marta KOTKAS 29.01.1998 Tartu SS Kalev 1.03,51 
4 141 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 1.04,02 
5 419 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese SK 1.11,46 
6 130 Marie TAMMEMÄE 29.04.1997 SK Leksi 44 1.11,51 
7 153 Kelli PÕLD 18.12.1997 SK Lindon 1.15,51 
 162 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Audentese SK DNS 
 
TA teivashüpe 
1 412 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Tartu SS Kalev 3.10 
 2.80 3.00 3.10 3.20 
 O O O XXX 
2 129 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 2.80 
 2.60 2.80 3.00 
 XXO XO XXX 
 149 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK DNS 
 
TA kaugushüpe 
1 161 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 5.21 
 4.95 5.18 5.21 5.01 5.19 5.20 
 +1.3 +2.5 +1.7 +0.1 +0.0 +2.7 
2 146 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 5.10 
 X 5.06 X 5.10 X 5.03 
 +1.0 +0.2 +1.8 +0.8 +1.1 +2.0 
3 163 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 5.00 
 4.99 5.00 4.75 4.75 X 4.76 
 +1.8 +0.9 +1.8 +0.8 +1.1 +2.0 
4 157 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 5.00 
 X 4.77 4.94 4.79 4.86 5.00 
 +1.3 +1.2 +1.2 +0.2 +0.8 +0.9 
5 165 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina SK 4.99 
 4.84 4.91 4.99 4.93 4.80 4.83 
 +0.0 +1.0 +3.4 +1.4 +1.2 +2.4 
6 141 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 4.95 
 4.63 X 4.95 4.85 X 4.82 
 +0.9 +1.2 +1.8 +1.0 +0.3 +0.1 
7 147 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 4.94 
 4.83 X 4.83 4.94 X 4.88 
 +1.5 +0.9 +0.7 +0.0 +1.5 +1.3 
8 132 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 4.70 
 4.69 4.67 4.70 X 4.68 4.48 
 +1.6 +1.1 +0.6 +0.2 +0.9 +1.2 
9 164 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 4.70 
 4.57 4.49 4.70 
 +2.2 +1.0 +0.7 
10 155 Liis-Marleen VERILASKJA 14.09.1998 KJK TIPP 4.62 
 4.62 X 4.35 
 +0.2 +1.5 +0.4 
11 136 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997 KJK Harta 4.56 
 4.33 X 4.56 
 -0.4 +0.5 +2.5 
 



12 412 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Tartu SS Kalev 4.48 
 4.26 4.40 4.48 
 +1.5 +0.5 +0.8 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 150 Kristel LOORITS 21.02.1997 Tartu Ü. ASK 12.85 
 X 12.16 11.80 12.85 12.69 12.50 
2 135 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 12.53 
 12.11 12.15 12.53 X X X 
3 156 Jaana KALLASTU 17.06.1997 KJK TIPP 11.72 
 11.72 11.59 11.25 X 11.68 11.71 
4 147 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 10.87 
 10.45 9.90 10.58 10.87 X X 
5 131 Ketter KÕRE 06.06.1997 KJK Vike 10.84 
 X X X 10.84 10.60 10.70 
6 142 Heidy HAGA 02.03.1997 Tartu SS Kalev 10.81 
 10.58 10.04 10.18 X 10.81 10.29 
7 133 Helina KOPPEL 13.10.1998 KJK Saare 10.18 
 9.43 9.79 X 10.18 9.94 9.99 
8 163 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 9.07 
 8.66 8.83 8.54 8.86 8.74 9.07 
 
TB 800m 
1 86 Getter Johanna KERM 16.09.1999 KJK Vike 2.27,85 
2 92 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 2.31,20 
3 108 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon 2.34,23 
4 126 Darja PREDBANNIKOVA 25.08.1999 KJK Visa 2.42,10 
5 109 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 2.52,96 
 
TB 100m tõkkejooks 76/7,75 
Finaal 
1 102 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Järvala 14,70 +2.5 
2 99 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 14,79 +2.5 
3 107 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 15,35 +2.5 
4 110 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 15,82 +2.5 
5 111 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 16,36 +2.5 
6 125 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 16,60 +2.5 
7 91 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 18,52 +2.5 
 93 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK DNF 
 
Eeljooksud 
1 102 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Järvala 15,01 +1.6 Q 1. j. 
2 99 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 15,36 +0.7 Q 2. j. 
3 107 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 15,39 +1.5 Q 3. j. 
4 110 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 15,57 +1.6 q 1. j. 
5 91 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 15,65 +1.6 q 1. j. 
6 93 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 16,16 +0.7 q 2. j. 
7 111 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 16,27 +1.5 q 3. j. 
8 125 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 16,28 +1.6 q 1. j. 
9 98 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Tartu SS Kalev 16,42 +1.5  3. j. 
10 95 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev 16,57 +0.7  2. j. 
11 83 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 16,63 +1.5  3. j. 
12 105 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 16,68 +1.6  1. j. 
13 82 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 16,82 +1.6  1. j. 
14 116 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 16,96 +0.7  2. j. 
15 118 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 17,10 +1.6  1. j. 
16 77 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala 17,21 +1.5  3. j. 
17 96 Kaili NURK 08.05.2000 Tartu SS Kalev 17,22 +0.7  2. j. 
 112 Kristi ANDREI 03.09.1999 SK Altius DNF   2. j. 
 124 Lisann LUMET 19.03.2000 Audentese SK DNS   3. j. 
 
 



TB kolmikhüpe 
1 122 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 11.49 
 11.07 11.49 X 11.30 X X 
 +1.8 +2.5 +2.5 +1.3 +0.4 +2.0 
2 85 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 KJK Vike 10.90 
 X 10.37 10.23 10.52 10.90 10.66 
 +1.9 +0.0 +0.9 -0.6 +1.2 +0.3 
3 111 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 10.75 
 10.17 10.75 10.46 X 10.17 - 
 +1.4 +2.4 +1.1 +1.0 +0.7 
4 114 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 10.62 
 10.19 10.62 10.41 10.22 10.50 10.55 
 +2.6 +1.5 +0.1 +0.7 +0.6 +0.8 
5 125 Anastassia LOBATŠJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika 10.42 
 8.68 10.42 10.35 X 
 +1.5 +1.0 +1.5 +1.1 
6 103 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 10.42 
 10.13 X 10.33 10.06 10.42 10.05 
 +0.8 +2.7 -0.2 -0.3 +1.2 +0.8 
7 87 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 KJK Vike 10.41 
 8.75 10.20 10.41 X X 9.09 
 +0.5 +1.9 +1.0 +2.7 +1.0 +1.6 
8 95 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev 10.35 
 10.12 10.31 10.35 10.22 10.03 10.28 
 +0.6 +3.0 +1.6 +0.2 +0.3 +1.7 
9 110 Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 10.29 
 10.18 10.18 10.29 
 +1.0 +0.6 +1.0 
10 84 Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Leksi 44 9.48 
 9.26 9.29 9.48 
 -0.1 +0.6 +0.8 
11 113 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 9.17 
 8.84 8.96 9.17 
 +1.0 +2.0 +1.0 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 99 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 40.87 
 40.87 X X 39.58 39.23 37.85 
2 90 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 38.90 
 X 37.81 38.90 38.69 36.39 X 
3 91 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 37.32 
 36.31 34.53 37.32 37.12 X X 
4 89 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 36.31 
 36.31 X X X X 33.81 
5 361 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala 34.67 
 34.67 X X 33.39 X X 
6 79 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 KJS Sakala 33.87 
 30.73 X 31.23 33.29 X 33.87 
7 77 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala 29.04 
 26.03 29.04 X 26.52 25.42 X 
8 119 Lisette SIREL 11.05.1999 KJK Kose 2000 28.58 
 24.78 26.77 X 25.72 28.01 28.58 
9 78 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 24.79 
 24.79 X X 
10 75 Anetta NÕEL 02.07.2000 SK Schnelli 18.19 
 18.02 X 18.19 
 93 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK DNS 
 
TC 600m 
1 43 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 1.42,02   2. j. 
2 66 Liis-Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 1.45,26   2. j. 
3 55 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 1.45,68   2. j. 



 
4 67 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 1.46,01   2. j. 
5 54 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 1.50,26   2. j. 
6 74 Helena NARMONT 21.01.2001 Audentese SK 1.52,69   2. j. 
7 20 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 1.54,73   1. j. 
8 72 Kristina ANDRONOVA 22.12.2001 KJK Atleetika 1.54,88   2. j. 
9 417 Ramona METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius 1.55,66   1. j. 
10 27 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 Tallinna SS Kalev 1.56,45   1. j. 
11 65 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 1.57,54   2. j. 
12 50 Hele-Riin VACKERMANN 25.06.2002 Nõmme KJK 1.57,81   1. j. 
13 29 Kadi Liis HANSEN 28.03.2002 Tartu SS Kalev 1.58,05   2. j. 
14 49 Stella REINUMÄGI 31.01.2002 Nõmme KJK 1.59,34   2. j. 
15 26 Maria KALL 30.06.2001 KJK Lõunalõvi 1.59,64   1. j. 
16 63 Birgit VELDI 06.12.2002 KJK TIPP 1.59,81   1. j. 
17 15 Emma RÄIM 08.09.2002 SK Leksi 44 2.01,94   2. j. 
18 59 Helen TARLAP 02.09.2002 KJK TIPP 2.02,62   1. j. 
19 211 Katariina SIRENDI           2002 Tartu Ü. ASK 2.04,47   1. j. 
20 40 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK 2.06,19   1. j. 
21 418 Nele TAMMSALU 14.08.2002 KJK TIPP 2.07,79   1. j. 
 14 Brita PEERNA 22.06.2002 SK Leksi 44 DNS   2. j. 
 
TC 80m tõkkejooks 68/7,25 
Finaal 
1 19 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 12,94 +0.3 
2 8 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 13,19 +0.3 
3 56 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius 13,32 +0.3 
4 30 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 13,33 +0.3 
5 43 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 13,65 +0.3 
6 4 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala 13,72 +0.3 
 32 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev DNF 
 47 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK DNS 
 
Eeljooksud 
1 19 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 12,96 +1.3 q 3. j. 
2 8 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 13,07 +0.2 q 4. j. 
3 30 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 13,24 +0.2 q 4. j. 
4 47 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 13,54 +0.4 q 2. j. 
5 43 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 13,58 +3.4 q 1. j. 
6 32 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 13,61 +0.2 q 4. j. 
6 56 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius 13,61 +3.4 q 1. j. 
8 4 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala 13,63 +0.2 q 4. j. 
9 44 Liisa MÕTTUS 27.04.2001 Nõmme KJK 13,65 +3.4  1. j. 
10 37 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 13,78 +0.2  4. j. 
11 54 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 13,85 +1.3  3. j. 
12 68 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 13,93 +0.4  2. j. 
13 24 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 13,95 +3.4  1. j. 
14 7 Heidy BERGŠTEIN 07.10.2002 KJS Sakala 14,15 +0.2  4. j. 
15 39 Kertu Liisa LEPIK 03.06.2001 Tartu Ü. ASK 14,17 +1.3  3. j. 
16 55 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius 14,22 +0.4  2. j. 
17 29 Kadi Liis HANSEN 28.03.2002 Tartu SS Kalev 14,25 +3.4  1. j. 
18 61 Teele TAMMEMETS 19.01.2002 KJK TIPP 14,38 +1.3  3. j. 
19 48 Liina TRUUSA 24.01.2001 Nõmme KJK 14,47 +1.3  3. j. 
20 69 Kristiine RÕBATSJONOK 30.03.2001 Audentese SK 14,70 +3.4  1. j. 
21 23 Eliis-Maria KOIT 17.03.2002 Haapsalu KJK 14,78 +0.4  2. j. 
22 40 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK 14,96 +0.4  2. j. 
23 73 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa 15,63 +0.4  2. j. 
24 10 Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 SK Leksi 44 15,67 +1.3  3. j. 
 
 
 
 
 



TC kuulitõuge 2kg 
1 62 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 12.11 
 11.08 9.84 10.25 12.09 11.41 12.11 
2 35 Ann-Ly KIBUSPUU 21.07.2001 KJK Hiiker 12.09 
 10.65 11.68 11.13 X 11.35 12.09 
3 8 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 11.26 
 11.07 11.26 11.18 X 10.16 11.23 
4 6 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala 10.84 
 10.32 10.84 9.20 10.19 10.60 10.34 
5 21 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare 10.69 
 10.48 10.26 10.69 X 9.47 10.32 
6 18 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike 10.67 
 10.67 10.06 10.12 X X X 
7 22 Luise VEVERS 30.11.2001 KJK Saare 10.07 
 9.58 9.81 10.07 8.13 10.03 8.38 
8 31 Helena HAGA 05.12.2001 Tartu SS Kalev 9.97 
 9.33 9.50 8.99 X 9.97 X 
9 9 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 SK Leksi 44 8.81 
 7.92 X 8.81 
10 74 Helena NARMONT 21.01.2001 Audentese SK 8.71 
 - 8.71 8.63 
11 60 Mari-Liis PRUNT 23.10.2001 KJK TIPP 8.68 
 8.36 7.62 8.68 
12 23 Eliis-Maria KOIT 17.03.2002 Haapsalu KJK 8.24 
 8.24 7.68 7.48 
13 24 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu KJK 8.15 
 8.15 7.93 7.77 
14 418 Nele TAMMSALU 14.08.2002 KJK TIPP 8.06 
 7.48 8.06 6.79 
15 40 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK 7.91 
 7.62 7.91 7.32 
16 13 Kaarina SEIDELBERG 18.08.2002 SK Leksi 44 7.41 
 6.02 6.91 7.41 
17 15 Emma RÄIM 08.09.2002 SK Leksi 44 7.35 
 7.25 7.18 7.35 
18 211 Katariina SIRENDI           2002 Tartu Ü. ASK 5.99 
 5.94 5.86 5.99 
 


